2023 року, Сторони
домовились зменшити суму договору. У зв’язку із
застосуванням п. 1 цієї Додаткової угоди Сторони
домовились викласти пункт 5.1. розділу5. Ціна,
порядок обліку та оплати електричної енергії у
новій редакції:
П.5.1. Ціна цього Договору складає: 144 814,09 грн.
(сто сорок чотири тисячі вісімсот чотирнадцять
гривень 09 копійок) з ПДВ.
Бюджетні зобов’язання за цим Договором
виникають в межах відповідних бюджетних
асигнувань Замовника, які на дату укладення
Додаткової угоди №1 складают: 144 814,09 грн. (сто
сорок чотири тисячі вісімсот чотирнадцять гривень
09 копійок) з ПДВ.
Решта умов Договору залишаються незмінними та
обов’язковими до виконання Сторонами Договору.